
Tele2 återigen utsedd till Europas
klimatledare av Financial Times
Stockholm – För tredje året i rad har Tele2 AB ("Tele2") (Nasdaq Stockholm: TEL2 A och TEL2 B)
blivit utsedd till klimatledare av Financial Times och Statista.

I den prestigefyllda rankningen Europe’s Climate Leaders 2025 placerar sig Tele2 återigen på en
förstaplats, som är ett tydligt bevis på ett långsiktigt och ambitiöst hållbarhetsarbete. Tele2 uppnådde en
totalpoäng på 87,5 av 100, baserat på en kombination av utsläppsminskningar, transparens och
klimatmål. Företaget rapporterade en minskning av kärnverksamhetens utsläppsintensitet (Scope 1 och
2) med 58,4% från 2018 till 2023, med en total utsläppsminskning på 99%.
 

– Att bli utsedd till det högst rankade företaget i Europe’s Climate Leaders 2025 och att vi
är ledande inom hållbarhet i Sverige, är ett starkt bevis på att vårt hållbarhetsarbete gör
verklig skillnad. Vi är stolta över de framsteg vi har gjort för att minska vårt klimatavtryck
och driva positiv förändring, säger Erik Wottrich, hållbarhetschef på Tele2.

 
Rankningen baseras på företagens framsteg i att minska växthusgasutsläpp från den egna
verksamheten (Scope 1 och 2) i förhållande till intäkter, transparens kring utsläpp i värdekedjan (Scope
3) samt bredare hållbarhetsinitiativ och mål.
 
I juni blev Tele2 även utsedd av TIME Magazine och Statista till Sveriges mest hållbara företag och
rankades som nummer 37 globalt.
 
Sedan 2019 har Tele2 minskat utsläppen från den egna verksamheten med 96%, och 2022 blev
företaget det första i Sverige att få sina nettonollmål godkända av Science Based Targets initiative
(SBTi). Tele2 fortsätter sina insatser med fokus på innovation, energieffektivitet och hållbara lösningar för
både konsumenter och företag.
 
Om Europe’s Climate Leaders
Europe’s Climate Leaders är en årlig rankning framtagen av Financial Times och analysföretaget
Statista. Den utvärderar 500 företag i Europa utifrån deras utsläppsminskningar och transparens i
klimatrapporteringen.
 
Information till redaktionen
Pressmeddelande 26 juni 2024: Tele2 har utsetts till Sveriges mest hållbara företag och plats 37 globalt
av TIME Magazine.
 
För mer information vänligen kontakta
Fredrik Hallstan, Head of Communications Phone: +46 761 15 38 30
Stefan Billing, Head of Investor Relations, Phone: +46 701 66 33 10
 
 
 

Om Tele2
Tele2 är ett ledande telekombolag med syfte att möjliggöra ett samhälle med obegränsade möjligheter. Genom våra
nätverk och tjänster — som sträcker sig från bredband, datanät, mobil- och fast telefoni till TV, streaming och
globala IoT-tjänster — är vi djupt sammankopplade med alla delar av dagens digitala livsstil. Genom att göra vår
infrastruktur mer kraftfull, säker och hållbar möjliggör vi samma slags utveckling av samhället. Tele2 grundades
1993 och är noterat på Nasdaq Stockholm. Under 2024 omsatte bolaget 30 miljarder kronor, med en underliggande
EBITDAaL på 11 miljarder kronor. För de senaste nyheterna och finansiella definitioner, vänligen se vår hemsida
www.tele2.com.
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